
Službeni glasnik BiH, broj 60/13 
Na temelju članka 3. stavak (1) Odluke o osnivanju Vijeća nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", br. 38/06, 93/08 i 53/09), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 50. 

sjednici Zastupničkog doma, održanoj 18. srpnja 2013. godine, i na 31. sjednici Doma naroda, održanoj 23. 

srpnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

 

U Vijeće nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine, na prijedlog Zajedničkog povjerenstva za ljudska prava, 

prava djeteta, mlade, useljeništvo, izbjeglice, azil i etiku Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, iz 

nacionalnih manjina imenuju se: 

 

1. HALIL BICAJ (Albanac), 

 

2. NADA PUTICA (Crnogorka) na razdoblje od 1. 8. 2012. do 31. 1. 2014., a DRAGAN MARKOVIĆ 

(Crnogorac) od 1. 2. 2014. do 31. 7. 2015., odnosno do kraja mandata ovoga saziva izabranih članova 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, 

 

3. JOVANKA MANZALOVIĆ ŠALAKA (Čehinja), 

 

4. JAKOB FINCI (Židov), 

 

5. TIHOMIR KNEŽIČEK (Talijan), 

 

6. EVA PAŠIĆ JUHAS (Mađarica), 

 

7. VJEROČKA GAJIĆ (Slovakinja), 

 

8. TODORKA JOVANOVIĆ (Makedonka), 

 

9. VELIBOR KUVAČ (Nijemac), 

 

10. DEJAN PIOTROVSKI (Poljak), 

 

11. HAKAN VARAN (Turčin), 



 

12. SILVIJA VUJOVIĆ (Rumunjka), 

 

13. MARIJA GRBIĆ (Slovenka), 

 

14. ANDRIJA SVATOK (Ukrajinac), 

 

15. MLADEN RADMILOVIĆ (Rus), 

 

16. TIJANA VUČUREVIĆ (Rusinka), 

 

17. NEDŽAD JUSIĆ (Rom). 

 

 

II. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj 01,02-34-1-728/12 

23. srpnja 2013. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 

Zastupničkog doma 

Parlamentarne skupštine BiH 

Dr. Denis Bećirović, v. r. 

 

Predsjedatelj 

Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH 

Mr. Ognjen Tadić, v. r. 

 


